
UCHWAŁA NR 260/100/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U z 2018 r. poz. 2245, oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), w wykonaniu uchwały Nr XVI/119/2019 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 6.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 84.992.109,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 70.957.040,84 zł, 

b) dochody majątkowe - 14.035.068,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 101.085.949,44 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 68.236.280,84 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32.849.668,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 1E6F6165-FD3A-4E2B-93E1-D86C5C31E258 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 1E6F6165-FD3A-4E2B-93E1-D86C5C31E258 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 260/100/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 820 201,00 6 000,00 4 826 201,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 820 201,00 6 000,00 4 826 201,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 820 201,00 6 000,00 4 826 201,00 

Razem: 4 820 201,00 6 000,00 4 826 201,00 

Ogółem: 84 986 109,44 6 000,00 84 992 109,44 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w dochodach budżetu Powiatu Ostrowskiego, zgodnie z  pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.11.31.2020 z dnia 18.08.2020 r.

Id: 1E6F6165-FD3A-4E2B-93E1-D86C5C31E258 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 260/100/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Porozumienia JST 

855   Rodzina 0,00 228,00 228,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 228,00 228,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 228,00 228,00 

Razem: 0,00 228,00 228,00 
Zadania Własne 

750   Administracja publiczna 1 442 336,55 0,00 1 442 336,55 
 75020  Starostwa powiatowe 1 442 336,55 0,00 1 442 336,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 440 836,55 -1 000,00 1 439 836,55 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 132 882,00 0,00 132 882,00 
 80115  Technika 132 882,00 0,00 132 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 642,00 -3 560,00 92 082,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37 240,00 3 560,00 40 800,00 

855   Rodzina 92 345,00 -228,00 92 117,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 92 345,00 -228,00 92 117,00 
  3110 Świadczenia społeczne 92 345,00 -228,00 92 117,00 

Razem: 1 667 563,55 -228,00 1 667 335,55 
Zadania Zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 478 983,00 6 000,00 3 484 983,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 478 983,00 6 000,00 3 484 983,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 465 983,00 1 000,00 3 466 983,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

Razem: 3 478 983,00 6 000,00 3 484 983,00 
Ogółem: 101 079 949,44 6 000,00 101 085 949,44 

Uzasadnienie: 

1) Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetu powiatu o kwotę 6.000,00 zł w związku z otrzymaną 

dotacją Wojewody Mazowieckiego na realizacje zadań KPPSP. 

2) Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu.

Id: 1E6F6165-FD3A-4E2B-93E1-D86C5C31E258 Strona 1


		2020-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




